別紙３－３

保守管理業務実施報告書

運用保守管理業務処理要領Ⅳに基づく保守管理業務を下記のとおり実施しましたので、点

検結果について報告します。

北海道立総合研究機構 理事長 様

実施者 住所

氏名    印

記

１ 点検日時等

年 月 日

  年  月  日

開 始 時 間

時  分

終 了 時 間

時  分

場 所

２ 結果

品名

数量

内容

結果

処理内容等

＊処理内容欄には調整箇所や交換した部品名等、具体的内容を明記すること。